
NÁVOD K POUŽITÍ 3D Massager 

 
Obličej, paže, nohy, pas a další oblasti by měly být utaženy. Tato terapie může pomoci těm, kteří 
mají tlustý obličej, ochablé tváře, edémy, ochablé svaly, matnou kůži, motýlí paže a silné 
nohy. Solární panel shromažďuje sluneční světlo, generuje mikroproud a elektromagnetické pole 
Vašeho těla se resetuje a umožňuje buňkám obnovit pravidelnou činnost. Bylo prokázáno, že 
pomáhá zmírňovat bolest, záněty a svalové křeče. 
 
1. Obličej: Rolujte shora dolů podél obrysu obličeje, abyste zpevnili pokožku kolem úst, tváří a 
obličeje. 
2. Paže: Projděte podpaží zespodu uprostřed hrudníku a zatlačte, abyste zvýšili poprsí a tvarování. 
3. Pas: Rolujte nahoru a dolů po stranách pasu doprostřed. 
4. Nohy: Posouvejte vnitřní stranu stehen, abyste se mohli bezpečně nosit v šortkách. 
 
* Nejlepší výsledky při nepřetržitém používání 

 


